1 6 251.24 6 251.24 

21 proc. PVM suma 1 312.76 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 7 564.00 

*Prekių techninė specifikacija tiekėjo užpildoma ir pateikiama kartu su pasiūlymu. 

**Prekėms taikoma ne trumpesnė kaip 36 mėnesių garantija. 

Pasiūlymo kaina su PVM 7564.00 eurų 

(septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt keturi eurai ir 00 ct). 
(suma žodžiais) 

Kainos pateiktos su visais mokesčiais, įskaitant ir „E. sąskaitos“ aptarnavimo mokestį, prekių pris-

tatymo mokestį ir pan. Siūlomos prekės visiškai atitinka apklausos sąlygose keltus reikalavimus. 

Mūsų pasiūlymo duomenys (pildo Tiekėjas ir privalo pateikti su pasiūlymu):